scelere

scelere parrato nemo posthac ad nos confu-  
 geret. Quamobrem assumptis quibusdam alijs  
 propere ueni ad eorum diuersorium: quo clau-  
 so, & perducta inde fossa ad lacum, accitū na-  
 uigium cum eis inscendens, traieci in Hippe-  
 norum confinia: & reddito eis equorum pre-  
 tio, quos in tali fuga abducere nō poterant, di-  
 misi nullum rogatos ut presentē necessitatem  
 forti ferrent animo: nam & ipse permolestē fe-  
 rebam, cogi me rursus in hostilem terram ex-  
 ponere uiros, qui semel se meæ fidei cōmiserant:  
 satius tamen ducens Romanorū manu eos, si ita  
 contingat, cadere, quā in mea ditioe per sce-  
 lus opprimi. Illi tamen seruati sunt, rege conce-  
 dente errati ueniam. Et horum quidē hic fuit  
 exitus. Tiberienses porrō per literas regē roga-  
 uerunt, ut in eorum presidium mitteret, dese-  
 ctionem pollicentes. Quo factō quā primū ad  
 eos ueni, postulabāt ut mœnia sibi promissa ex-  
 struerem. Audiuerāt enim Taricheas iam cin-  
 ctas mœnibus. Ego uerō annui, & cōgesta un-  
 diq; materia iussi architectos opus id aggredi.  
 Post triduū uerō me à Tiberiade digresso Tari-  
 cheas triginta stadijs inde distitas, forte fortuna  
 conspectus est Romanorum equitatus nō longe  
 à Tiberiade iter faciens: quos oppidani rari esse  
 regios, mox in regem honorificas uoces, in me  
 contumeliosas iactare ausi sunt: moxq; cursim  
 quidam ueniens renuntiat illorum motum ad  
 dese

defectionem spectantiū: id quod me ualde per-  
 terruit, q̄ instante tum sabbato armatos à Ta-  
 richeis domū dimiserā, quo quietius Tarichea-  
 ta sine militari turba feriantur: & alioquin  
 quoties eo loco degerē ne satellitio quidem ute-  
 bar, fretus probata sepe incolarum beneuolen-  
 tia. Itaq; cum septem tantū milites & aliquos  
 amicos circa me haberem, anceps eram consilij:  
 nam reuocare copias sub uesperam non place-  
 bat, quibus postera die neq; necessaria arma  
 tractare permittebatur nostris legibus. Quòd si  
 Taricheatas eorumq; hospites præda spe inui-  
 tatos illò ducerem, uidebam in eis non esse satis  
 uirium: & res dilationē non patiebatur, quòd  
 timerem ne à rege missi occupata urbe me ex-  
 cluderēt: quapropter decreui uti stratagemate.  
 Euestigio amicorum fidiſsimos Taricheatarū  
 portis apposui, neminē permissuros egredi: con-  
 uocatisq; familiarum primaribus, singulos iussi  
 nauē in lacū deducere, eaq; cum gubernatore  
 inscensa me sequi. Tum & ipse cum amicis &  
 septē illis militibus conscenso nauigio petebam  
 Tiberiada. At Tiberienses ut cognouerūt nul-  
 las à rege uenire copias, lacum uerò totum re-  
 ferum nauibus, attoniti & ciuitati suæ timen-  
 tes ac si naues militem ueherent, mutauerunt  
 priorē sententiā: itaq; posuis armis obuiā mihi  
 cum uxoribus & liberis prodeunt, excipientes  
 me faustis acclamationibus, quòd putarent me  
 non